

Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5
Místo spotřeby: 200561050 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor kontrolní I
Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	modrá	ks	1	12,71	30	381,30Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	černá	ks	1	12,71	30	381,30Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	30	784,20Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	20	48,40Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	30	152,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	30	134,40Kč
150	ROC papírový nezávěsný A4	červená	ks	1	1,82	100	182,00Kč
151	ROC papírový nezávěsný A4	zelená	ks	1	1,82	100	182,00Kč
152	ROC papírový nezávěsný A4	oranžová	ks	1	1,82	100	182,00Kč
153	ROC papírový nezávěsný A4	růžová	ks	1	1,82	100	182,00Kč
154	ROC papírový nezávěsný A4	fialová	ks	1	1,82	100	182,00Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	40	1 026,00Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	5	102,85Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	70	59,50Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	55	152,90Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	55	479,05Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	25	27,25Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	25	27,25Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	5	23,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	10	47,20Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	4	33,88Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	8	67,76Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	25	90,75Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	25	93,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	25	93,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	25	93,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	25	93,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	25	266,25Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	25	284,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	55	219,45Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	55	79,75Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn	neonová	bal	5	9,92	55	545,60Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	25	499,25Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	5	104,05Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	10	42,40Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5
Místo spotřeby: 200561050 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor kontrolní I
Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	25	228,75Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	25	526,25Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	5	15,15Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	30	239,70Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	8	338,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 8 999,73Kč

Konec sestavy